

FAABORG HANDELSSELSKAB ApS

Dyssevej 28
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2016

Per Bang Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAABORG HANDELSSELSKAB ApS
Dyssevej 28
5600 Faaborg

CVR-nr: 31257581
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og dertil knyttet virksomhed, herunder salg af udestuer og systemer til indbrudsprævention til private danske hjem, institutioner, lejligheder og erhverv.

Virksomhedens hovedaktivitet er uændret i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -101. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 18 og en egenkapital på tkr. -2.362.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Selskabets væsentligste gæld t.kr. 2.340 er til selskabets ejer. Selskabets ejer har tilkendegivet, at man ikke vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, så længe selskabets kapital ikke er reableret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-98.924	-52.089
Personaleomkostninger	1	-1.196	-49.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-101.675
Resultat af ordinær primær drift		-100.120	-203.035
Andre finansielle indtægter	2	0	74
Øvrige finansielle omkostninger		-391	-6
Ordinært resultat før skat		-100.511	-202.967
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-100.511	-202.967
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-100.511	-202.967
I alt		-100.511	-202.967

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	83.803
Varebeholdninger i alt		0	83.803
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	2.043
Tilgodehavender i alt		0	2.043
Likvide beholdninger		18.064	11.313
Omsætningsaktiver i alt		18.064	97.159
Aktiver i alt		18.064	97.159

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.487.120	-2.386.609
Egenkapital i alt		-2.362.120	-2.261.609
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.344.797	2.339.739
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.344.797	2.339.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.387	19.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.387	19.029
Gældsforpligtelser i alt		2.380.184	2.358.768
Passiver i alt		18.064	97.159

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	46.579
Pensionsbidrag	0	1.215
Andre omkostninger til social sikring	1.196	1.478
	<u>1.196</u>	<u>49.272</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Forrentning mellemregning ledelsen	0	74
	<u>0</u>	<u>74</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har primo 2015 et tilgodehavende hos ledelsen. Tilgodehavendet er indfriet i året. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,20%.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MAPL ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.